

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.812019.EW

UID: 1915341

Poznań, 05 czerwca 2019 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść pytania, które wpłynęło od Wykonawcy wraz z odpowiedzią, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego w przedmiocie: **Wyprawka dla gzubka.**

Pytanie nr 1:

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert do 10.06.2019, aby móc złożyć wszystkie wymagane próbki?

Odpowiedź:

Termin składania ofert został przedłużony przez Zamawiającego do dnia 10 czerwca 2019 r. godz.10.00 zmiany zostały opublikowane na stronie Zamawiającego <http://bip.poznan.pl> dnia 31.05.2019 r.

Pytanie nr 2:

Czy próbki mogą być z przykładowym nadrukiem?? Czy z Państwa logowaniem??Jeśli tak to poprosimy o przesłanie logotypów.

Odpowiedź:

Próbki dostarczone wraz z ofertą przez Wykonawcę winny mieć logotypy i grafiki zaprojektowane przez Zamawiającego i być nadrukowane zgodne z załącznikiem 2a i 2 b do Opisu Przedmiotu Zamówienia. W związku z powyższym, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść SIWZ poprzez dodanie do dokumentacji plików z grafikami w formacie produkcyjnym .psd. (Koziołki, Fifny gzubek, Pierwsze klunkry, Rogal).

Pytanie nr 3:

Jaka grubość ma być kartoniku dla wyprawki?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa gramatury kartonu. Opakowanie powinno być dostosowane do zawartości w taki sposób, aby ją zabezpieczyć.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Jednocześnie Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień **17 czerwca 2019 r.**

W związku z powyższym, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych, zmianie ulegają następujące zapisy SIWZ:

1) pkt IV.2.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Oferty należy składać do dnia **17.06.2019 r. do godz. 10:00**”.

2) pkt IV.3.1) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„1) Otwarcie ofert nastąpi w dniu **17.06.2019 r. o godz. 10:15**”.

3) pkt IX.10) SIWZ otrzymuje brzmienie:

„10. Wymagane jest złożenie oferty w opakowaniu uniemożliwiającym jej odczytanie przed otwarciem, zaadresowanie na Urząd Miasta Poznania, Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu, pl. Kolegiacki 17, 61 – 841 Poznań pok. 152 i oznaczenie nazwą, adresem Wykonawcy oraz hasłem:

„OFERTA ZOU-XII.271.81.2019.EW – Wyprawka dla gzubka

Nie otwierać przed 17.06.2019 r. godz. 10:15”

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Wozniak


SPECJALISTA
Emilia Wasielewska